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Edicte 
 

Recursos Humans 

 

 

Mitjançant acord de la Junta de Govern Local de data 22 de desembre de 2025 es va aprovar 

la convocatòria i les bases reguladores del procés selectiu per a l’accés a set places d’agent 

interí de la Policia local, enquadrades en l'escala d'administració especial, subescala de 

serveis especials, classe policia local, categoria agent, grup de titulació C1, i per a la creació 

d’una borsa de reposició d’agents, mitjançant el procediment de concurs oposició lliure.  

 

El text íntegre de les bases reguladores del procés selectiu i l’anunci de la convocatòria es va 

publicar en el en el Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya número 9577 de data 7 de 

gener de 2026 i en el Butlletí Oficial de la Província de Girona número 5 de data 9 de gener 

de 2026. 

 

El tràmit d’inscripció per formar part del procés selectiu va ser de 20 dies hàbils comptats a 

partir de l’endemà de l’última de les publicacions de les bases i l’anunci de la convocatòria 

en els diaris oficials; és a dir, del 12 de gener al 6 de febrer de 2026, ambdós inclosos.  

 

Finalitzat el termini per realitzar el tràmit d’inscripció al procés selectiu, s’observa que han 

sol·licitat formar-ne part els següents aspirants: 

 

 

Número i data del registre d’entrada Cognoms i nom 

E2026000310-08/01/26 
Bouabdeli El Bouabdelli, Mohamed Anas 

E2026001064-15/01/26 

E2026000531-12/01/26 Alba de la Granja, Jacobo 

E2026000540-12/01/26 Matilla Sanchez, Victor 

E2026000667-12/01/26 
Fernández Cuesta, Jorge 

E2026002696-03/02/26 

E2026000670-12/01/26 Franco Pons, Alexander 

E2026000750-13/01/26 Calderon Miranda, Daniel 

E2026000759-13/01/26 Blanco Fernandez, Francisco 

E2026000810-13/01/26 Alilou Makhchan, Salma 

E2026000818-13/01/26 Mumbru Hidalgo, Marti 
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Número i data del registre d’entrada Cognoms i nom 

E2026001705-25/01/26 

E2026000974-14/01/26 Martinez i Alonso, Aleix 

E2026001002-15/01/26 
Marmol Pérez, Yolanda 

E2026001697-24/01/26 

E2026001087-15/01/26 Mares Alonso, Maria-Carmen 

E2026001179-18/01/26 Duarte de Oliveira, Carlos Henrique 

E2026001185-18/01/26 Portell Guinart, Francesc 

E2026001221-19/01/26 
Beulas i Silva, Albert 

E2026001341-20/01/26 

E2026001249-19/01/26 Gasull Garcia, Jordi 

E2026001266-19/01/26 Castillo i Fernandez, Adrià 

E2026001271-19/01/26 Solé Bersabé, Pol 

E2026001378-20/01/26 Osuna Jimenez, Bruno 

E2026001382-20/01/26 Medinilla Garcia, Aaron 

E2026001410-21/01/26 Burgas Sorribas, Víctor 

E2026001440-21/01/26 Teruel Hinojosa, Judith 

E2026001442-21/01/26 Alcaide Lorenzo, Samira 

E2026001452-21/01/26 El Idrissi Daoudi, Zakaria 

E2026001465-21/01/26 Rodrigo de Benito, Clara 

E2026001580-22/01/26 Cecilia Marquez, Alex 

E2026001581-22/01/26 Molina Clemente, Alejandro 

E2026001582-23/01/26 Metloub Ghanmouj, Hicham 

E2026001628-23/01/26 Solli Cerdan, Davide Tammaro 

E2026001645-23/01/26 Mas Nadal, Jaume 

E2026001823-26/01/26 Haro Fernandez, Daniel 

E2026001827-26/01/26 Ahmittach Mourou, Hamza 

E2026001828-26/01/26 Yajjou Okbi, Abdessamad 
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Número i data del registre d’entrada Cognoms i nom 

E2026001831-26/01/26 
Bentalha Wardin, Hafsa 

E2026001833-26/01/26 

E2026001875-27/01/26 Oliva Privat, David 

E2026001890-27/01/26 
Ghchichem Benktib, Ilyas 

E2026002185-29/01/26 

E2026001948-27/01/26 Plana i Casademont, Arnau 

X2026001685-27/01/26 Granado Rodriguez, Antonio 

E2026002024-28/01/26 Heras Ibañez, Andrés 

E2026002070-28/01/26 Mora Farres, Susana 

E2026002096-29/01/26 Touitou Wahid, Ayman 

E2026002179-29/01/26 Vernet Costa, Marta 

E2026002222-29/01/26 Polonio Alvarez, Alaric 

E2026002232-29/01/26 
Slimani Balala, Jaber 

E2026003532-11/02/26 

E2026002233-29/01/26 Corchero Lloveras, Ivan 

E2026002234-29/01/26 Barrot i Gonzalez, Damià 

E2026002358-01/02/26 
Cuadra Vázquez, Anais 

E2026003102-06/01/26 

E2026002386-02/02/26 Ruiz Lopez, Iker 

E2026002418-02/02/26 Sanchez Balbi, Elio 

E2026002430-02/02/26 Cardoner Lopez, Xenia 

E2026002506-02/02/26 Lobato Gala, Ángel 

E2026002516-02/02/26 Díaz Serra, Alfons 

E2026002518-02/02/26 Caler Vilchez, Oscar 

E2026002519-02/02/26 Ramirez Torres, Cristina 

E2026002522-03/02/26 El Hmidi Yousfi, Malak 

E2026002565-03/02/26 Garcia Carvajal, David 
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Número i data del registre d’entrada Cognoms i nom 

E2026002692-03/02/26 Vilarrasa Barbero, Yaiza 

E2026002730-04/02/26 
Marti Duchene, Antoni 

E2026003026-06/02/26 

E2026002731-04/02/26 Mañas Rodriguez, Eric 

E2026002737-04/02/26 Coma i Pagés, Marc 

E2026002807-04/02/26 Rigat Girol, David 

E2026002828-04/02/26 Fernández Gómez, David 

E2026002838-04/02/26 Barceló i Oliva, Guillem 

E2026002866-05/02/26 Martínez Alarcón, María Pilar 

E2026002871-05/02/26 Segovia Bravo, Hugo 

E2026002930-05/02/26 
Peraferrer Mayne, Sara 

E2026002932-05/02/26 

E2026002939-05/02/26 Hernández Cerezo, Iker 

E2026002950-05/02/26 Manzano Mendoza, Ivan 

E2026002960-06/02/26 Serra Pereira, Marc 

E2026002982-06/02/26 El Lahioui El Jebari, Firdaous 

E2026002992-06/02/26 Karrazi Ez-Zanadi, Hatim 

E2026003011-06/02/26 Alum Stafford, Josep 

E2026003068-06/02/26 Caler González, José 

E2026003074-06/02/26 Sillah Sillah, Ousuman 

E2026003076-06/02/26 Lillo i Guardia, Adrià 

E2026003087-06/02/26 Abouchebat Bouchlagam, Mohamed Ali 

E2026003089-06/02/26 Ibrahimi el Ouahchi, Bilal 

E2026003097-06/02/26 Luque Ruiz, Nicolau 

E2026003099-06/02/26 Esteve i Coris, Álex 

E2026003101-06/02/26 Juan Ruiz, Oriol 

E2026003103-06/02/26 Sánchez Díaz, Álex 
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Número i data del registre d’entrada Cognoms i nom 

E2026003105-06/02/26 Chlouchi Chlouchi, Oussama 

E2026003106-06/02/26 Boujemai Acherkouk, Karim 

E2026003107-06/02/26 Salmeron Ibañez, Eztizen 

E2026003108-07/02/26  Sánchez Pares, Jordi 

 

El cap del Departament de Recursos Humans ha emès un informe favorable al respecte i la 

cap de Serveis Jurídics i Administratius del Departament de Secretaria, ha informat 

favorablement. 

 

Davant de tot això, l’Alcaldia, mitjançant la Resolució 697 de data 19 de febrer de 2026, ha 

resolt:  

 

1. Aprovar, d’acord amb les bases de la convocatòria, les llistes PROVISIONALS d’aspirants: 

 

Aspirants admesos provisionalment en el procés selectiu: 

 

Cognoms i nom 

Abouchebat Bouchlagam, Mohamed Ali 

Ahmittach Mourou, Hamza 

Alba de la Granja, Jacobo 

Barceló i Oliva, Guillem 

Barrot i Gonzalez, Damià 

Bentalha Wardin, Hafsa 

Beulas i Silva, Albert 

Blanco Fernandez, Francisco 

Calderon Miranda, Daniel 

Caler González, José 

Caler Vilchez, Oscar 

Cardoner Lopez, Xenia 

Castillo i Fernandez, Adrià 

Cecilia Marquez, Alex 
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Cognoms i nom 

Coma i Pagés, Marc 

Corchero Lloveras, Ivan 

Duarte de Oliveira, Carlos Henrique 

El Lahioui El Jebari, Firdaous 

Garcia Carvajal, David 

Ghchichem Benktib, Ilyas 

Granado Rodriguez, Antonio 

Hernández Cerezo, Iker 

Lillo i Guardia, Adrià 

Luque Ruiz, Nicolau 

Manzano Mendoza, Ivan 

Mañas Rodriguez, Eric 

Martínez Alarcón, María Pilar 

Martinez i Alonso, Aleix 

Mas Nadal, Jaume 

Matilla Sanchez, Victor 

Medinilla Garcia, Aaron 

Mumbru Hidalgo, Marti 

Oliva Privat, David 

Peraferrer Mayne, Sara 

Plana i Casademont, Arnau 

Polonio Alvarez, Alaric 

Portell Guinart, Francesc 

Ramirez Torres, Cristina 

Rigat Girol, David 

Rodrigo de Benito, Clara 

Ruiz Lopez, Iker 
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Cognoms i nom 

Serra Pereira, Marc 

Sillah Sillah, Ousuman 

Slimani Balala, Jaber 

Teruel Hinojosa, Judith 

Touitou Wahid, Ayman 

Vernet Costa, Marta 

Vilarrasa Barbero, Yaiza 

Yajjou Okbi, Abdessamad 

 

 

Aspirants exclosos provisionalment del procés selectiu: 

 

 

Els següents aspirants hauran d’esmenar els «Motius d’exclusió» durant el termini de 10 dies 

hàbils d’esmenes i reclamacions establert a l’efecte, comptats a partir de l’endemà de la 

publicació de les llistes en el tauler d’edictes electrònics municipal, presentant la 

documentació en el Registre General d’Entrada de l’Ajuntament de Roses, presencialment o 

de forma telemàtica: 

 

Cognoms i nom Motiu d’exclusió 

Alilou Makhchan, Salma 
L’Annex IV que han presentat no està signat i no 

ha presentat l’Annex V 

Osuna Jimenez, Bruno 
L’Annex IV i l’Annex V que han presentat no 

estan signats Solli Cerdan, Davide Tammaro 

Alcaide Lorenzo, Samira 

L’Annex V que han presentat no està signat 

Burgas Sorribas, Víctor 

Cuadra Vázquez, Anais 

Fernández Gómez, David 

Heras Ibañez, Andrés 

Lobato Gala, Ángel 

Sanchez Balbi, Elio 
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Cognoms i nom Motiu d’exclusió 

Bouabdeli El Bouabdelli, Mohamed Anas 

 

 

 

 

No han presentat ni l’Annex IV ni l’Annex V 

Boujemai Acherkouk, Karim 

Chlouchi Chlouchi, Oussama 

Díaz Serra, Alfons 

El Idrissi Daoudi, Zakaria 

Esteve i Coris, Álex 

Fernández Cuesta, Jorge 

Franco Pons, Alexander 

Gasull Garcia, Jordi 

Ibrahimi el Ouahchi, Bilal 

Juan Ruiz, Oriol 

Karrazi Ez-Zanadi, Hatim 

Mármol Pérez, Yolanda 

Martí Duchene, Antoni 

Metloub Ghanmouj, Hicham 

Molina Clemente, Alejandro 

Mora Farres, Susana 

Salmeron Ibañez, Eztizen 

Sánchez Díaz, Álex 

Segovia Bravo, Hugo 

Mares Alonso, Maria-Carmen 

No han presentat l’Annex V Solé Bersabé, Pol 

El Hmidi Yousfi, Malak 

Alum Stafford, Josep No han satisfet els drets de participació en el 

procés selectiu 
Haro Fernandez, Daniel 

Sánchez Pares, Jordi Ha presentat la sol·licitud fora de termini  
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Aspirants que hauran de realitzar la prova d’acreditació del nivell B2 de la llengua catalana: 

 

 

Els següents aspirants hauran de realitzar la prova d’acreditació del nivell B2 de la llengua 

catalana, si no acrediten documentalment el coneixement del nivell requerit durant el termini 

de 10 dies hàbils d’esmenes i reclamacions establert a l’efecte, comptats a partir de 

l’endemà de la publicació de les llistes en el tauler d’edictes electrònics municipal, presentant 

la documentació acreditativa en el Registre General d’Entrada de l’Ajuntament de Roses, 

presencialment o de forma telemàtica: 

 

 

Cognoms i nom Observacions 

Barceló i Oliva, Guillem 

 Han d’acreditar el nivell requerit durant el termini 

d’esmenes o hauran de realitzar la prova de llengua 

catalana Ruiz Lopez, Iker 

 

Alilou Makhchan, Salma 

 

Podran realitzar la prova de llengua catalana o 

acreditar el nivell requerit, sempre que esmenin el 

motiu d’exclusió durant el termini d’esmenes i passin 

a formar part de la llista d’admesos definitiva.  

 

   

Bouabdeli El Bouabdelli, Mohamed 

Anas 

Cuadra Vázquez, Anais 

Esteve i Coris, Álex 

Lobato Gala, Ángel 

Metloub Ghanmouj, Hicham 

Molina Clemente, Alejandro 

Salmeron Ibañez, Eztizen 

Sánchez Díaz, Álex 

Segovia Bravo, Hugo 

 

 

2. Atorgar als interessats un termini de deu hàbils, comptats a partir de l’endemà de la 

publicació de la present resolució a l’e-tauler, per presentar esmenes i reclamacions contra 

aquestes relacions en el Registre General de l’Ajuntament de Roses, presencialment o de 

forma telemàtica.  

 

En el cas que no es presentin al·legacions, transcorregut el termini abans assenyalat, les 

llistes provisionals d’aspirants d’aquest procés selectiu passaran a considerar-se 

DEFINITIVES. 

 

En el cas que es presentin al·legacions durant el termini abans assenyalat, aquestes s’hauran 
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de resoldre i s’hauran d’aprovar i publicar les llistes definitives. 

  

L’alcalde president 

 

Roses, a la data de la signatura electrònica 
 
(document signat electrònicament) 


		2026-02-20T08:30:33+0100
	Alcalde president - 20/02/2026
	#T#Alcalde president




